1/2020 d’aplicació de fórmules de valoració i puntuació de les proposicions econòmica i tècnica de la 
Direcció General de Contractació Pública. 

EMPRESA Oferta a la baixa PUNTUACIO 

MECALUX, S.A 38.699,00 € 60 

MECALUX presenta una oferta a la baixa de trenta vuit mil sis cents noranta nou euros (38.699,00 €), 
raó per la qual obté seixanta punts. 

1.2.  Oferta a aplicar sobre el preu unitari màxim – Serveis extraordinaris I: 5 punts 

Els criteris objectius, avaluables de forma automàtica, fins a un màxim de 5 punts, s’aplicaran respecte 
l’oferta econòmica.